Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

H U B ‘ H E LD Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

&ahrbare Auffangwanne 2050 SR, lackiert,

Mausgrau
2050 SR /2051 SR

Art. Nr.: 4471-95-0000-5

814,55 €

s e e
(inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 13 -15 WERKTAGE
@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 98 kg

Hersteller: Bauer Sudlohn Stapelbar: Nein RAL-Farbe: RAL 7005
Farbe: Mausgrau Auffangvolumen: 202| Eigengewicht: 98 kg
Beschichtung: Lackiert Kategorie: Auffangwannen Tragkraft: 1350 kg
gs:ll;_rmanufacturer_aty: Hohe: 435mm Breite: 800mm
gpsr_manufacturer_name: gpsr_manufacturer_housenumber: gpsr_manufacturer_coun
BAUER GmbH 62 Deutschland
gpsr_manufacturer_homepage: gpsr_manufacturer_email: gpsr_manufacturer_stree
https://www.bauer-suedlohn.de/ info@bauer-suedlohn.de Eichendorffstr.

gpsr_manufacturer_postalcode:
46354

Mobile Lagerung von 200-I-Fassern

e Konstruktion aus 3 mm Stahlblech

e Verzinkter Gitterrost (Tragfahigkeit 1000 kg/m?)

e 2 Lenk- und 2 Bockrollen aus Polyamid @ 180 mm, davon eine Lenkrolle mit Feststeller -
Bauhdhe 225 mm

e Schiebegriff
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E-Mail: service@hubheld.de

2004/2005

2020/2020

2050 SR/2051 SR

¢ (200l Fass)

1

2

3

Oberflache

lackiert/verzinkt

lackiert/verzinkt

lackiert/verzinkt

Abmessungen (LxBxH, mm)

920 x 800 x 1115

1320 x 800 x 1115

1920 x 800 x 1115

Wannenmale (LxBxH, mm)

800 x 800 x 610

1200 x 800 x 515

1800 x 800 x 430

Auffangvolumen ()

203

211

202

Gewicht lackiert / verzinkt (kg)

RAL 2000 Gelborange

RAL 3000 Feuerrot
RAL 5012 Lichtblau

RAL 6011 Resedagrin

RAL 7005 Mausgrau

Feuerverzinkt

berainstimmungs-
erkldrung (UHP)

68 /72

78 /82

98 /103

4471-05-0000-1

4471-11-0000-1

4471-95-0000-1

4471-05-0000-2

4471-11-0000-2

4471-95-0000-2

4471-05-0000-3

4471-11-0000-3

4471-95-0000-3

4471-05-0000-4

4471-11-0000-4

4471-95-0000-4

4471-05-0000-5

4471-11-0000-5

4471-95-0000-5

4471-05-0000-7

4471-11-0000-7

4471-95-0000-7

Entziindbare Flissigkeiten der GHS-

Kategorien 1-3

Gewassergefahrdende Fissigkeiten der

GH5-Kategorien 1-4
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